ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

Ato da Presidência nº 037/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA,  no uso de suas atribuições regimentais,  em atenção ao que dispõe o art.  201 do
Regimento Interno, divulga a Ordem do Dia da 17ª Sessão Ordinária, da 1ª Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no dia 1º de junho de
2021, terça-feira, às 19h30min, através do Sistema de Deliberação Digital, previsto na Resolução nº 03/2020 , de acordo com Ato da Presidência nº 002, de
04 de janeiro de 2021, e em conformidade com a última atualização da Matriz de Risco Potencial para região de Laguna, divulgada pelo Centro de
Operações de Emergências em Saúde (COES) em 22 de maio de 2021.

PROPOSIÇÃO

Mensagem Modalidade/Nº Data Origem Autoria Ementa Tramitação

--

PDL nº 3/2021
Projeto e Emendas

CCJ: Parecer Favorável
CET: Parecer Favorável

Discussão e Votação das Emendas e da
Redação Final do Projeto de Decreto

Legislativo

18/05/2021
Poder

Legislativo
Mesa

Diretora

Cria a Campanha do Agasalho no
âmbito  da  Câmara  Municipal  de
Imbituba e dá outras providências.

Ordinário

--

Requerimento nº 030/2021

Discussão e Votação do Requerimento

24/05/2021
Poder

Legislativo

Matheus
Paladini
Pereira

Requer  licença  sem remuneração,
para tratar de assuntos particulares
pelo período de 30 dias, iniciando
no dia 1º de julho e com término
no dia 30 de julho de 2021.

Ordinário

A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado
pela Res. n° 001/2005).

Gabinete da Presidência, 27 de maio de 2021.

Humberto Carlos dos Santos Thiago Rosa
Presidente Vice-Presidente

Michell Nunes Deivid Rafael Aquino
Primeiro-Secretário Segundo-Secretário